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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIADIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM

Peshkopi,mé 28/08/2025

Lénda:Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Dibér
Te nderuar Késhilltare,
Ju njoftojmé se ditén e merkuré daté 03.09.2025 ora 10:30, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t¢ Bashkisé Dibér zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i
Késhillit né bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), me kété rend dite:
1- Projekt-vendim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Korrik 2025, familjeve né
nevojé gé jané pérjashtuar nga sistemi pér arsye & pikézimit, duke pérdorur fondin ¢

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%, 1 ndryshuar.

2- Plotésimi 1 vakancés n& Késhillin e Bashkis¢ Dibér me kandidatin nga lista shumemérore
e"Partis€ Socialiste 1€ Shqipérisé”.Znj. Majlinda POCI.
3-

Projekt- vendim pér miratimin e planit lokal t& menaxhimit t¢ integruar t& mbetjeve té
ngurta urbane 2025-2030"né Bashking Dibér.

4- Projekt- vendim pér miratimin e Planit t€ Integritetit 2025-2028.

5- Projekt- vendim pér miratimin e Planit t&8 Arsimit Parauniversitar 1& Bashkisé Dibér 2026-

2028.
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6- Projekt —vendim pér rinovim t&€ kontratés ekzistuese t€ lidhur ndérmjet subjektit KISI
BIO ENERGIJ sh.p.k dhe ish Drejtorisé s& Shérbimit Pyjor Dibér dhe ish Komunés
Selisht.

7- Projekt-vendim pér miratimin e merréveshjes pér krijimin e Personit Juridik si subjekt i
kompetencave t€ pérbashkéta midis Njésive 1€ Vetéqeverisjes Vendore dhe Késhillit &
Ministrave t€ Republikés s& Shqipérisé pér rritjen e kapaciteteve t& Qeverisjes
Vendore,Akademia e Trajnimit t& Njésive t€ Vetéqeverisjes Vendore t€ Republikés sé¢
Shqipérisé (TALGA).

8- Projekt-vendim pér transferimin kapital t€ vlerés s€ aktiveve t& géndrueshme &
trup€zuara "rrjeti 1 ujésjellésit”™ né ndérmarrjen e ujésjellés kanalizimeve SHA Dibér me
vierén 2,011.907,128 leké, nga Bashkia Dibér tek Shogéria Rajonale e Ujésjellés
Kanahzimeve Dibér.

9- Projekt-vendim pér miratimin e pérfundimit t& procedurave té privatizimit t€ banesave
shtetérore.

10- Projekt-vendim pér miratimin e merréveshjes s¢ bashkpunimit pér realizimin ¢ projekut
zhvillimor"Qasje e integruar drejt zhvillimit € géndrueshém e pérkrahur nga zyra Islamic
Relief Worldwide™.

11- Projekt-vendim per miratimin e projektit "IPA-ADRION00172,.BEALERT™.

12- Projekt-vendim pér miratimin e familjeve q& périitojné nga programi social
"Subvencionimi i Interesave t& Kredisé™ i financuar me fondet e buxhetit & shtetit,né

Bashkiné Dibér.

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




13- Projekt-vendim "Rehabilitimi dhe sistemim-asfaltimi 1 rruges se Fshatit Vrenjt(fazall)
dhe Fshatit Volez,NJA Kastriot dhe 1 rruges se lagjes "Murate™ te Fshatit
Dohoshisht.NJA Tomin.

14- Projekt- vendim pér miratimin e marréveshjes s¢ bashk€punimit pér Rikonstruksionin
total t& catisé dhe ndértimi 1 tualeteve t€ reja té shkollés Gryvké-Nok&”

15 -Kérkesé pér qytetar nderi:

- Violeta Ramadan Alia (pas vdekjes).
- Behar Mera.

- Elmaz Mehdi Lala.

Komisioni . Data Ora

Komisioni i

Financave, Buxhetit,Pasurive
Bashkiake dhe Planifikimit 1& 10:00
Zhvillimit Strategjik t& 01.09.2025
Bashkisé,Mbikéqgyrjes Financiare dhe
Komisioni | Ekonomisé

Vendore, Turizmit dhe Zhvillimit
Rural

Komisioni Zhvillimit Hapsinor,
Infrastrukturés dhe Strehimit.
01.09.2025 11:00

Komisioni i Arsimit,Sporteve dhe
Clodhjes dhe Komisioni i
Kulturés, Trashégimisé Kulturore, 01.09.2025 12:00
Dhénies s¢€ Titujve. Emértimeve

Komisioni i Shéndetésisé,

Veterinarisé, Mjedisit dhe

Mbrojties 3¢ Konsumatorit dhe 01.09.2025 13:00
Komisiont 1 Mirégenies Sociale,

Rinisé. Barazisé Gjinore.

Mosdiskriminimit, Drejtave @

Njeriut

Komisioni l

Mandateve,Rregulloreve,Ceshtjeve

Juridike,Qeverisjes se 02.09.2025 10:00
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Mire, Administrates,Strukturave
Komunitare.
Komisiont | Etikes.Standarteve
dhe Apelimit :
02.09.2025 11:00
Komisioni ! Bujgesise.
Pyjeve,Menaxhimit e
Ujrave,Mbrojtjes se Mjedisit dhe 02.09.2025 12:00
Biodiversitetit

Kryetare e Késhillit Bashkiak

Irini SHEHU
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